
UCHWAŁA NR XXII/215/2020 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu gminy, które w roku 2020 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378), oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869, 1622,1649, 2020  i z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20192D3B-58CA-4B10-B488-0F65C3928E6E. podpisany Strona 1



Lp. Treść Kwota Planowany termin realizacji wydatku

1.
Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miejscowości Dworek i Niedźwiedzica 19 680,00 30.06.2021r.

2.
Opracowanie projektu zmiany  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Stegna-Centrum 6 568,00 30.06.2021r.

3. 

Świadczenie usług w zakresie: wycinki drzew; wycinki zakrzewień; 
frezowania pni wyciętych drzew; wykonania zabiegów 
pielęgnacyjnych w obrębie koron drzew oraz  cięcia formujące ( w 
tym: usuwanie gałęzi obumarłych, nadłamanych lub wchodzących 
w kolizje z obiektami budowlanymi lub urządzeniami technicznymi 
oraz w przypadku cięcia żywych konarów - obligatoryjne 
zabezpieczenie miejsca cięcia maścią ze środkiem grzybobójczym 
bezpośrednio po wykonaniu zabiegów); uprzątnięcia terenu w 
obrębie usuniętych drzew i krzewów  wraz z utylizacją odpadów 
powstałych w wyniku realizacji przedmiotu zamówienia (m.in. 
gałęzie, zrębki); zagospodarowania we własnym zakresie drewna 
pozyskanego w wyniku wycinki. 5 721,00 30.06.2021r.

4.

Opracowanie dokumentacji projektowej, budowlanej i 
wykonawczej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót budowlanych wraz z kosztorysami i przedmiarami robót 
budowlanych dla zadania pn. Remont drogi gminnej ul. Rybackiej i 
ul. Portowej w Jantarze 61 500,00 30.06.2021r.

5.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji 
inwestycji: Przebudowa drogi gminnej działka nr 130 w 
miejscowości Przemysław 15 867,00 30.06.2021r.

6.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji 
inwestycji: Przebudowa drogi gminnej działka nr 167 w 
miejscowości Przemysław 14 391,00 30.06.2021r.

7.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji 
inwestycji: Przebudowa drogi gminnej działka nr 97 w miejscowości 
Stegienka 19 987,00 30.06.2021r.

8.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji 
inwestycji: Przebudowa drogi gminnej działka nr 130 i 150 w 
miejscowości Bronowo 9 605,00 30.06.2021r.

9. 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla realizacji 
inwestycji: Przebudowa drogi gminnej ul. Okólnej i Sportowej w 
miejscowości Stegna 52 890,00 30.06.2021r.

206 209,00 RAZEM

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2020 roku nie wygasną z upływem roku budżetowego.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/215/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20192D3B-58CA-4B10-B488-0F65C3928E6E. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600
60016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 240,00 
174 240,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

710
71004

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 568,00 
4300 Zakup usług pozostałych 19 680,00 

900
90095

4300 Zakup usług pozostałych 5 721,00 
31 969,00 

206 209,00 

Działalność usługowa

Wydatki majątkowe razem

Plan finansowy wydatków budżetowych, które w 2020 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego.

Wydatki majątkowe
Trasnport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące razem
OGÓŁEM

Plany zagospodarowania przestrzennego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Pozostała działalność 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/215/2020

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20192D3B-58CA-4B10-B488-0F65C3928E6E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy może ustalić w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku oraz
określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku
budżetowym.

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie obowiązkowo gromadzone są na wyodrębnionym subkoncie
rachunku bankowego gminy i realizowane zgodnie z planem finansowym w 2021 r. Projekt tej uchwały dotyczy
zadań wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20192D3B-58CA-4B10-B488-0F65C3928E6E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

		2020-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




